[bookmark: _GoBack](別記１)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　　日

公益財団法人ちば国際コンベンションビューロー
代表理事　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　後援名義使用について（依頼）

　このことについて、下記のとおり事業を開催しますので、後援名義の使用について御承認くださるようお願いいたします。

記

１　事業名

２　開催日時及び期間

３　開催場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者